
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00165241- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

Las solicitudes presentadas por los alumnos de la Carrera de Ingeniería Agronómica de
esta Facultad, solicitando mesa extraordinaria de examen en el espacio curricular
“Prácticas Profesionales III: Sistemas Pecuarios”, y

CONSIDERANDO

Que estas solicitudes se enmarcan en lo establecido por el Art. Nº 19 del Reglamento
de Enseñanza (Plan de Estudios 2004) aprobado por Resoluciones del Honorable
Consejo Directivo Nº 660/16 y del Honorable Consejo Superior Nº 1053/16, para
completar su Plan de Estudios y obtener cada uno de ellos el título de Ingeniero
Agrónomo.

Que la Coordinación del espacio curricular “Prácticas Profesionales III: Sistemas
Pecuarios”, ha acordado asignar una mesa extraordinaria de examen el día 13 de abril
del corriente año.

Que es necesario Resolución a fin de permitir la inscripción y la generación del Acta
correspondiente por el Sistema Guaraní.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Sector Despacho de Alumnos la apertura de mesa
extraordinaria de examen en el espacio curricular “Prácticas Profesionales III: Sistemas
Pecuarios” para el día 13 de abril de 2023.

ARTÍCULO 2º: Autorizar a los siguientes alumnos a inscribirse en el espacio curricular
“Prácticas Profesionales III: Sistemas Pecuarios”, en el marco de lo dispuesto por el Art.
Nº 19 del Reglamento de Enseñanza (Plan de Estudios 2004) aprobado por



Resoluciones del Honorable Consejo Directivo Nº 660/16 y del Honorable Consejo
Superior Nº 1053/16

Apellido y Nombres D.N.I.
LAGUZZI, ANTONELLA ALDANA 40.906.062
MARTÍNEZ, NIDIA FLORENCIA 37.167.472
RIVAROLO, ERIKA DIANA 40.503.216
SALUM, MARÍA VICTORIA 38.152.713
SUAREZ, JULIETA MARINA 31.193.258
TIBERI, JOAQUÍN GABRIEL 40.468.556

ARTÍCULO 3º: Por Decanato comuníquese al Despacho de Alumnos y por su
intermedio a la Cátedra y a los Causantes, cumplido archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-101-E-UNC-DEC#FCA
		2023-03-23T11:26:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T14:17:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T14:17:18-0300
	GDE UNC




